
9.03.2018

1/2

Ogłoszenie nr 500052416-N-2018 z dnia 09-03-2018 r.

Kraków:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 526859-N-2018 

Data: 05/03/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Instytut Książki, Krajowy numer identyfikacyjny 35677580500000, ul. Z. Wróblewskiego  6, 31-

148   Kraków, woj. małopolskie, państwo Polska, tel. 12 61 71 900, e-mail

zampub@instytutksiazki.pl, faks 12 62 37 682. 

Adres strony internetowej (url): http://bip.instytutksiazki.pl/index.php/zamowienia-publiczne 

Adres profilu nabywcy: http://bip.instytutksiazki.pl/index.php/zamowienia-publiczne 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.2) Tekst, który należy dodać 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 4 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Zgodnie z założonym podziałem inwestycji na dwa

etapy projekt przetargowo-wykonawczy (załącznik nr 7.1 do SIWZ) i Specyfikacje Techniczne

Wykonania i Odbioru Robót (załącznik nr 7.2 do SIWZ) są podzielony na branże obejmujące

obydwa etapy, natomiast przedmiar robót (załącznik nr 7.3 do SIWZ) obejmuje wyłącznie

pierwszy etap. Przetarg niniejszy dotyczy tylko pierwszego etapu inwestycji, tzn. nie obejmuje

urządzeń czynnych wentylacji, a także instalacji, których przebieg leży poza przedmiotowym

lokalem, np. nagrzewnica elektryczna oraz klapa pożarowa, które należą do drugiego etapu

inwestycji (planowanego do realizacji w przyszłości, niewchodzącego w zakres niniejszego



9.03.2018

2/2

przetargu). 


